

## تبلیغات انتخاباتی غیر قانونی، جمع آوری می شود

به گزارش ایرنا، هادی پژوهش جهرمی با اشاره به آغاز رسمی تبلیغات داوطلبان نمایندگی مجلس خبرگان (۲۲ بهمن)، افزود: در تبصره ۲ ذیل ماده ۲۶ نیز آمده است که تبلیغات کاغذی، پارچه ای، مقوایی و فلزی باید حداکثر در ابعاد ۷۰ در ۱۰۰ سانتیمتر انجام شود و غیر از این ممنوع است.

وی ادامه داد: در صورت مشاهده موارد تخلف، فرمانداران مکلف هستند که به ستادهای انتخاباتی داوطلبان تذکر دهند تا نسبت به جمع آوری آن اقدام شود و اگر جمع آوری نشد، نیروی انتظامی مکلف به جمع آوری آن است.

روحانی:

## به بهانه دور زدن تحریم، پول ملت را غارت کردند

فشار تحریم به ملت ایران، شاید بدترین فشار به جامعه ما از همین طریق شروع شد.

وی ادامه داد: در واقع بانک ها هم شریان حیات اقتصادی جامعه هستند و هم شریان ارتباطی بین کشور و سایر کشورها از لحاظ پولی مالی و اقتصادی است.

رئیس جمهوری ادامه داد: بدترین تحریم تاریخی اقتصادی را بر مردم عزیز کشورمان تحمیل کردند؛ از کشتیرانی گرفته تا بیمه، بانک، تبادل اسکناس، فلزات گرانبها، صنعت پتروشیمی تا خودرو و تقریباً همه شریان های حیاتی توسعه ای یک کشور را با مشکل مواجه کردند.

روحانی افزود: ما داشتیم به حدود ۵۰-۶۰ سال پیش برمی گشتیم، رفتیم به صراف و صرافی ها و به سراغ چمدان و پول در چمدان رفتیم. وی ادامه داد: بداندیشانی که در شرایط سخت

رئیس جمهوری، بانک ها را شریان حیات اقتصادی جامعه دانست و با یادآوری شرایط سخت تحریم، گفت: بداندیشانی به بهانه دور

زدن تحریم، پول ملت را غارت کردند. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در پنجاه و پنجمین مجمع سالانه بانک مرکزی، افزود: صنعت بانکداری به قدری اهمیت دارد که در



مدیرکل دفتر امور روستایی کهگیلویه و بویراحمد مطرح کرد

## خالی بودن ۵۶۵ روستای کهگیلویه و بویراحمد از سکنه

۸۱ نفر دارای دهیاری و تحت پوشش دهیاری هستند، ضمن اینکه پیگیر ایجاد دهیاری در ۱۶۴ روستای دارای ۲۰ تا ۳۰ خانوار هستیم که مجوز تأسیس این دهیاری ها به وزارت کشور صادر شده است.

مظفر با اشاره به برنامه های دولت برای ایجاد اشتغال و درآمدزایی مناطق روستایی، افزود: اجرای طرح مشارکت مردم در واحدهای تولیدی مستقر در روستاها از برنامه های دولت برای ماندگاری روستاییان است که این طرح براساس آسیب شناسی معاونت توسعه و مناطق محروم ریاست جمهوری پیشنهاد شده است.

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این طرح در تمام استان های کشور در حال اجراست که با تشکیل شرکت تعاونی و سهامی خاص در استان، طرح های پیشنهادی در مناطق روستایی اجرا می شود و دولت هم با اعطای تسهیلات سه درصدی از این طرح ها حمایت می کند.

وی اضافه کرد: با تشکیل شرکت سهام خاص باید حداقل ۲۵ خانوار صاحب سهم باشند که در طرح هایی که ۲۵ تا ۴۹ خانوار صاحب سهم باشند و حجم سرمایه گذاری ۷۵۰ میلیون و

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه ۵۶۵ روستای استان خالی از سکنه است، گفت: بیکاری، مهمترین عامل مهاجرت روستاییان به شهر است.

به گزارش خبرنگاری فارس از یاسوج، داریوش مظفر در جمع خبرنگاران با اشاره به کاهش جمعیت روستایی استان، اظهار کرد: براساس سرشماری که در سال ۸۵ صورت گرفت، جمعیت روستایی استان ۳۲۹ هزار و ۷۴۵ نفر بود که این آمار در سال ۹۰ به ۳۰۸ هزار و ۶۶۱ نفر کاهش یافت.

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: جمعیت ۳۰۸ هزار و ۶۶۱ نفری روستایی استان در قالب ۷۳ هزار و ۷۷ خانوار هستند.

وی تصریح کرد: یک هزار و ۶۷۴ روستا در استان وجود دارد و از این تعداد ۵۶۵ روستا خالی از سکنه هستند که بیکاری مهمترین عامل مهاجرت روستاییان به شهر و در نتیجه کاهش جمعیت روستاها شده است.

این مسئول با بیان اینکه کهگیلویه و بویراحمد، پنجمین استان کشور در سکونت روستایی است، افزود: روستا با جمعیتی بالای ۲۴۷ هزار و

## تحلیل خبر

### گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

خالی شدن بیش از ۵۰۰ روستا در یک استان، زنگ خطری است که پژواکش باید برنامه ریزان و مجریان رابه چاره جویی وادارد. بحث مهاجرت در جمعیت شناسی و جامعه شناسی، یکی از مباحث مهم حرکات جمعیت است. مهاجرت فی نفسه، نه خوب است نه بد. به عبارت دیگر تحت شرایطی می تواند خوب و مثبت ارزیابی شود و تحت شرایط دیگر، بدو منفی قلمداد گردد. اما مهاجرت روستائیان به شهرها در کشورما، بدون شک امری منفی است چرا که اولاً نشان از نارضایتی روستائیان از ماندن در روستاست. روستا معمولاً محل تولیدات کشاورزی و دامی است و با کوچ روستائیان به شهرها، این تولیدات تعطیل می شود.

از طرف دیگر ورود روستائیان به شهرها و فراهم نبودن زمینه اشتغال آنها در شهرمهاجرپذیر، موجب افزایش بیکاری در شهرها و افزایش مصرف کننده و به هم خوردن تعادل و بافت فرهنگی، اجتماعی شهرها می شود.

زمانی می گفتند اگر برای روستائیان آب، برق، گاز و تلفن فراهم

وزیر بهداشت در واکنش به برخی اعتراضات دانشجویی:

## باید بدون تعصب، به اعتراضات دانشجویان گوش کرد



رشته که در زیرمجموعه رشته روانشناسی قرار دارند، مرتبط با پزشکی است؛ بنابراین باید برنامه درسی آن در وزارت بهداشت نوشته شود و زیر نظر این وزارتخانه باشد؛ اما این رشته ها در برخی از دانشگاه های وزارت علوم و دانشگاه آزاد اسلامی نیز تدریس می شود. من معتقد هستم این آموزش کامل نیست و دانشجویان حتماً باید با بیمار ارتباط داشته باشد و همین امر باعث اعتراض افرادی شده است که از دانشگاه هایی که زیر نظر وزارت بهداشت نیست، فارغ التحصیل می شوند.

می شود را در آینده ارائه دهند. همچنین بخشی از کاری که پرستارها انجام می دهند، در شأن این رشته نیست و حتماً باید توسط بهیار و کمک بهیار انجام شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درمورد برخی اعتراضات دانشجویی از جمله روانشناسی، پرستاری، اظهار کرد: باید منصفانه و بدون تعصب به اعتراضات گوش کرد و اگر مشکلی وجود دارد، اصلاح شود. دکتر سیدحسن هاشمی در گفت و گو با خبرنگار «انناگهی» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با بیان اینکه برخی اعتراضات دانشجویان به حق و برخی دیگر ناطق است، اظهار کرد: نمی توان حکمی صادر کرد و در آن همه تصمیماتی که اخذ شده را درست یا نادرست تلقی کرد، هر اعتراض باید به صورت جداگانه بررسی شود.

وی ادامه داد: برای مثال مشکلی که در رشته روانشناسی وجود دارد، این است که چندین

## بهبود حقوق پرستاران در دولت یازدهم

معاون درمان وزیر بهداشت درحوزه پرستاری اعلام شد؛ اشاره به کمبود ۱۰۰ هزار نیروی پرستار در بیمارستان ها و مراکز درمانی، گفت: وزارت بهداشت

نیازمند توجه جدی مجلس و دولت برای تامین نیروی پرستاری در مراکز درمانی است. دکتر محمد آقاجانی در مراسم بزرگداشت روز پرستار که در مرکز همایش بین المللی صداوسیما برگزار شد، ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و ولادت حضرت زینب کبری (س)، گفت: از ابتدای دولت یازدهم حوزه سلامت با مشکلات متعددی مواجه بود و مردم نیز از کمبودها و مشکلات مالی در حوزه سلامت رنج می بردند.

خوشختانه با تدبیر رییس جمهور و وزیربهداشت، طرح تحول نظام سلامت برای حل پاره ای از مشکلات در ۱۵ اردیبهشت ماه سال ۹۳ آغازشد. وی خطاب به پرستاران افزود: امروز با تلاش شما پرستاران و دیگر پرسنل درمانی در هزار پرستار در کشور کمبود بیمارستان ها و سایر مراکز درمانی، طرح تحول نظام سلامت، رضایتمندی بیش از ۸۰ درصدی مردم را به دنبال داشته است. این

نیاز است. بنابراین براساس جمعیت، حدود ۲۴۰ هزار پرستار در کشور نیاز است. براساس نسبت «پرستار به پزشک»، ۲۱۰ هزار پرستار، براساس نسبت «پرستار به تخت بیمارستانی»، ۲۲۰ هزار نیرو و براساس قانون ارتقای بهره وری، ۲۶۰ هزار پرستار در کشور نیاز است. بنابراین براساس نیاز است. بنابراین براساس نیاز است. بنابراین براساس نیاز است.

مدیرکل امور اجرایی زکات کمیته امداد امام خمینی ره:

## اولین اجلاس سراسری زکات، در اردیبهشت ماه آینده برگزار می شود

امر زکات است. دهقان با بیان اینکه امر زکات، یک مقوله وسیع در حوزه انسانیت است، افزود: مردم با مقوله زکات آشنایی و اطلاع کافی ندارند. حجت الاسلام مهدی دهقان گفت: کشور به لحاظ توزیع و جمع آوری زکات ادامه داد: استان فارس جزو منطقه ۴ محسوب می شود که مرکزیت این منطقه، استان کرمان است. وی با بیان اینکه هزینه اجرای زکات کمیته امداد امام خمینی (ره) از برگزاری اولین اجلاس سراسری زکات، در اردیبهشت ماه آینده خبرداد.



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیرکل امور اجرایی زکات کمیته امداد امام خمینی (ره) از برگزاری اولین اجلاس سراسری زکات، در اردیبهشت ماه آینده خبرداد.

حجت الاسلام مهدی دهقان درشیراز در جمع خبرنگاران گفت: اقدامات خوبی در مورد احیای زکات انجام شده است. وی در خصوص اولین اجلاس سراسری زکات افزود: این اجلاس در حوزه های سینما و تئاتر، دانشگاه، سلامت و خانواده، ورزش و جوانان، پژوهشی و عکاسی برگزار خواهد شد. مدیرکل امور اجرایی زکات کمیته امداد امام خمینی (ره) افزود: رویکرد ما فرهنگ سازی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

## قصد فیلترینگ هیچ شبکه اجتماعی را نداریم

دکتر محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در گفت و گو با خبرنگار ایانا در رابطه با اخبارمنتشر شده از سوی برخی رسانه ها در هفته گذشته، مبنی بر فیلترینگ تلگرام و اینستاگرام، بیان داشت: هرگز نگفته ام که دولت قصد دارد اینستاگرام و یا تلگرام را فیلتر کند.

وی افزود: از من سوالی در رابطه با فیلترینگ تلگرام و اینستاگرام پرسیده شد، مبنی بر اینکه آیا قصد فیلتر تلگرام و اینستاگرام را دارید که من در پاسخ به آنها در رابطه با اخبارمنتشر شده از سوی برخی رسانه ها در هفته گذشته، مبنی بر فیلترینگ تلگرام و اینستاگرام، بیان داشت: هرگز نگفته ام که دولت قصد دارد اینستاگرام و یا تلگرام را فیلتر کند. شبکه های اجتماعی را به صورت هوشمند فیلتر کنیم و این به این معنی نیست که قصد فیلتر کل این شبکه ها را داریم.

۴/۱۵۳۴  
دفترچه غیرمالياتی متعلق به نرگس رییسی فرزند اردشیر متولد ۱۳۵۲ دارای پروانه و کالت ۱۳۳۶ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.



## از هر دری کلامی

### جریان انحراف از لیست اصولگرایان، کنار گذاشته شد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، لیست ائتلاف از کسانی که بر اساس خط اصولگرایان را معتدل توصیف کرد و گفت که جریان انحرافی تعریف می شدند، انحراف از این لیست به کلی اجازه حضور نیافتند.

توکل:

### از اتحاد اصلاح طلبان، حمایت می کنم

یک نماینده اصولگرایی مجلس شورای اسلامی درباره حضور جریان فکری مختلف اصلاح طلبان در انتخابات مجلس آینده، گفت: ما آقندر از نبود

نویخت:

### اگر بر حقیق و دین خدا را ارائه می کنیم پس چرا این قدر مشکلات داریم؟

محمد باقر نویخت معاون رئیس جمهور و سخنگوی دولت، در بخشی از سخنان خود با اشاره به سخنی هایی که بر این انقلاب و ملت ایران گذشته است، گفت: امروز جوانان از ما سوال می کنند که اگر بر حق هستیم، دین خداوند را ارائه می کنیم و رهبران الهی هستند، چرا باید این همه سختی داشته باشیم؟ وی با بیان اینکه در مسیر راهپیمایی، جوانان زیادی از

نویخت:

وی طلب اشتغال می کردند و کارگرانی از حقوق و دستمزد اندکشان می گفتند، به آیاتی از کلام الله اشاره و اضافه کرد: آموزه های قرآنی به ما می گوید که حق طلبی همواره با زحمت همراه بوده است.

اگر در راه خدا حرکت کنیم، سختی هایی وجود دارد اما همانگونه که خداوند وعده داده است، پیروزی نصیب خواهد شد.

موگرینی:

### با هیأتی بزرگ، به ایران می روم

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت که در بهار آینده به همراه یک هیأت بزرگ به ایران خواهد آمد. همه جانبه در روابط دوجانبه با ایران هستیم.

فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بزرگی را شامل اعضای شش گذشته در سخنرانی اش در کنفرانس امنیتی مونیخ گفت که از اینکه در بهار سال ۲۰۱۶ به ایران سفر می کند، خرسند برد.

### حمایت وزارت کشور از تجمعات قانونی

قائم مقام وزیر کشور گفت: امیری درباره برخی حواشی وزارت کشور از هرگونه تعرض به تجمعات قانونی در دوران تبلیغات انتخابات مجلس و به شکایات نامزدهای انتخابات، خبرگان جلوگیری می کند. امسال به استانداری ها واگذار شده است.

مقام ارشد نظامی ایران:

### آمریکا در سال ۸۲ برای حمله به ایران آماده شده بود

رئیس امور مشترک و ارکان ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اشغال عراق و افغانستان توسط آمریکا در سال های گذشته گفت: هدف بعدی آمریکا حمله به ایران بود.

به گزارش بسیج پرس، سرلشکر پاسدار محمد باقری در مراسم افتتاح اولین اورژانس شیمیایی کشور در بیمارستان بقیه الله، با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران و کشورهای مسلمان منطقه در دهه گذشته با تهدیدات جدی از سوی استخبارات مواجه بودند، گفت: بعد از اشغال عراق و مرزهای ایران رسیده بودند.